

CUADRO DE COMPRAS POR DIFUSIÓN REALIZADAS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2018 POR LA UNIDAD DE COMPRAS

NOTA: LA INFORMACION ANTERIORMENTE DESCRITA ES PROPORCIONADA POR CADA OFICIAL DE COMPRAS, DICHO INFORME ES REALIZADO CON LAS ORDENES DE COMPRA ENTREGADAS AL

Solicitud Pedido	Fecha Orden Compra	Orden Compra	Proveedor	RTN	Descripción del Material	Cant	Precio	Sub Total	Impuestos (I.S.V)	Total	TOTAL	Solicitante	ENLACE
30000909	22/08/2018	4200001631	ACCESORIOS P/COMPUTAD Y OFIC.S	05019995108892	TINTA P/IMPRESORA EPSON L355, 664 BLACK	2	184.35	368.70	55.31	424.01	1673.54	DIRE=ING	VER ENLACE
30000909	22/08/2018	4200001631	ACCESORIOS P/COMPUTAD Y OFIC.S	05019995108892	TINTA P/IMPRESORA EPSON L355, 664 CYAN	2	181.09	362.18	54.33	416.51		dire=ingenie	
30000909	22/08/2018	4200001631	ACCESORIOS P/COMPUTAD Y OFIC.S	05019995108892	TINTA P/IMPRESORA EPSON L355, 664 MAGENT	2	181.09	362.18	54.33	416.51		DIRE=ING	
30000909	22/08/2018	4200001631	ACCESORIOS P/COMPUTAD Y OFIC.S	05019995108892	TINTA P/IMPRESORA EPSON L355, 664 YELLOW	2	181.09	362.18	54.33	416.51		DIRE=ING	
50000734	16/08/2018	4600000794	INVERSIONES GEOTO S. DE R.L.	08019012512241	AIRES ACONDICIONADOS	1	19500.00	19500.00	2925.00	22425.00	22425.00	geren=trans	VER ENLACE
50000768	28/08/2018	4600000809	INDUSTRIAS PANAVISION S.A.	05019995136860	ESCRITORIOS	1	9174.50	9174.50	1376.18	10550.68	10550.68	DEPAR=AD MON	VER ENLACE
10001599	16/08/2018	4900001162	SUMINISTRO ELECTRICOS S DE R.L	05019995092273	CONECTOR EMT DE 1"	25	8.89	222.25	33.34	255.59	15970.31	CEIBA TERMIC	VER ENLACE
10001599	16/08/2018	4900001162	SUMINISTRO ELECTRICOS S DE R.L	05019995092273	CONECTOR BX 1/2	25	12.00	300.00	45.00	345.00		CEIBA TERMI	
10001599	16/08/2018	4900001162	SUMINISTRO ELECTRICOS S DE R.L	05019995092273	REDUCCION BUSHING CONDUIT/1" - 1/2"	10	13.00	130.00	19.50	149.50		CEIBA TERMIC	
10001599	16/08/2018	4900001162	SUMINISTRO ELECTRICOS S DE R.L	05019995092273	TUBO BX DE 1/2" CON FORRO	30	8.50	255.00	38.25	293.25		CEIBA TERMIC	
10001599	16/08/2018	4900001162	SUMINISTRO ELECTRICOS S DE R.L	05019995092273	CONDULET LB RIGIDA DE 1"	10	70.00	700.00	105.00	805.00		CEIBA TERMIC	

PROVEEDOR.

CUADRO DE COMPRAS POR DIFUSIÓN REALIZADAS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2018 POR LA UNIDAD DE COMPRAS

Solicitud Pedido	Fecha Orden Compra	Orden Compra	Proveedor	RTN	Descripción del Material	Cant	Precio	Sub Total	Impuest os (I.S.V)	Total	TOTAL	Solicitante	ENLACE
10001599	16/08/2018	4900001162	SUMINISTRO ELECTRICOS S DE R.L	05019995092273	BREAKER SENCILLO P/MONTAJE EN RIEL DE 10	25	229.99	5749.75	862.46	6612.21		CEIBA TERMIC	
10001599	16/08/2018	4900001162	SUMINISTRO ELECTRICOS S DE R.L	05019995092273	BREAKER SENCILLO P/MONTAJE EN RIEL DE 6	25	230.01	5750.25	862.54	6612.79		CEIBA TERMIC	
10001599	16/08/2018	4900001162	SUMINISTRO ELECTRICOS S DE R.L	05019995092273	CAJA DE REGISTRO PVC 30X40X16 CM	1	779.97	779.97	117.00	896.97		CEIBA TERMIC	
10001599	16/08/2018	4900001166	SUPER TORNILLOS	05019005478755	INTERRUPTOR ELECTROMAGNETICO DE CAJA MOL	2	4982.00	9964.00	1494.60	11458.60	21923.60	CEIBA TERMIC	VER ENLACE
10001599	16/08/2018	4900001166	SUPER TORNILLOS	05019005478755	CABLE DE COMUNICACION 4 COND N-18	198	45.96	9100.08	1365.01	10465.09		CEIBA TERMIC	
10001599	16/08/2018	4900001167	DISTRIBUIDORA MESOAMERI, S DE	08019009240254	TUBO EMT DE 1	5	139.40	697.00	104.55	801.55	801.55	CEIBA TERMIC	VER ENLACE
10001592	16/08/2018	4900001168	SUMINISTROS ELECTRICOS S.DE R.	05019995092273	CINTA AISLANTE 1711	50	28.00	1400.00	210.00	1610.00	9384.07	EL NISPERO	VER ENLACE
10001592	16/08/2018	4900001168	SUMINISTROS ELECTRICOS S.DE R.	05019995092273	CINTA AISLANTE 33M	50	98.00	4900.00	735.00	5635.00		EL NISPERO	
10001592	16/08/2018	4900001168	SUMINISTROS ELECTRICOS S.DE R.	05019995092273	CINTA AISLANTE DE VIDRIO SCOTCH N.27 DE	6	310.01	1860.06	279.01	2139.07		ELNISPERO	
10001621	16/08/2018	4900001169	LA ATLANTICA S. DE R.L.	05019995139153	BRIDA 4" SIN CUELLO SOLDABLE HIERRO NEGR	4	450.00	1800.00	270.00	2070.00	30484.75	CEIBA TERMIC	VER ENLACE
10001621	16/08/2018	4900001169	LA ATLANTICA S. DE R.L.	05019995139153	BRIDA DE HIERRO NEGRO SOLDABLE DE 3 SIN	6	356.00	2136.00	320.40	2456.40		CEIBA TERMIC	
10001621	16/08/2018	4900001169	LA ATLANTICA S. DE R.L.	05019995139153	CODO A 90° 3" CEDULA 40 SOLDABLE SIN COS	3	175.00	525.00	78.75	603.75		CEIBA TERMIC	
10001621	16/08/2018	4900001169	LA ATLANTICA S. DE R.L.	05019995139153	CODO A 90° 4" CEDULA 40 SOLDABLE SIN COS	2	232.00	464.00	69.60	533.60		CEIBA TERMIC	

CUADRO DE COMPRAS POR DIFUSIÓN REALIZADAS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2018 POR LA UNIDAD DE COMPRAS

Solicitud Pedido	Fecha Orden Compra	Orden Compra	Proveedor	RTN	Descripción del Material	Cant	Precio	Sub Total	Impuestos (I.S.V)	Total	TOTAL	Solicitante	ENLACE
10001621	16/08/2018	4900001169	LA ATLANTICA S. DE R.L.	05019995139153	TUBO H/N 6" SIN COSTURA CEDULA 40	2	10950.00	21900.00	3285.00	25185.00		CEIBA TERMIC	
10001621	16/08/2018	4900001170	SUPER TORNILLOS	05019005478755	TUBO H/N DE 4" X 20 CEDULA 40	4	5435.00	21740.00	3261.00	25001.00		CEIBA TERMIC	VER ENLACE
10001621	16/08/2018	4900001170	SUPER TORNILLOS	05019005478755	TUBO H/N 3" SIN COSTURA CEDULA C 40	3	4010.00	12030.00	1804.50	13834.50	38835.50	CEIBA TERMIC	
10001592	22/08/2018	4900001171	DISTRIBUIDORA MESOAMERI, S DE	08019009240254	CINTA DE HULE 23M	10	328.00	3280.00	492.00	3772.00	3772.00	EL NISPERO	VER ENLACE
10001656	22/08/2018	4900001172	DISTRIBUIDORA MESOAMERI, S DE	08019009240254	CODO DE HIERRO NEGRO PARA SOLDAR DE 90X1	20	166.00	3320.00	498.00	3818.00	33692.70	ceiba termic	VER ENLACE
10001656	22/08/2018	4900001172	DISTRIBUIDORA MESOAMERI, S DE	08019009240254	BRIDA DE HIERRO NEGRO SOLDABLE DE 2 SIN	10	283.00	2830.00	424.50	3254.50		ceiba termic	
10001656	22/08/2018	4900001172	DISTRIBUIDORA MESOAMERI, S DE	08019009240254	BRIDA DE HIERRO NEGRO SOLDABLE DE 10 SIN	6	3428.00	20568.00	3085.20	23653.20		ceiba termic	
10001656	22/08/2018	4900001172	DISTRIBUIDORA MESOAMERI, S DE	08019009240254	CODO DE HIERRO NEGRO SOLDABLE DE 2X90	10	258.00	2580.00	387.00	2967.00		ceiba termic	
10001656	22/08/2018	4900001173	SUPER TORNILLOS	05019005478755	BRIDA DE HIERRO NEGRO SOLDABLE DE 3 SIN	12	698.00	8376.00	1256.40	9632.40	68648.10	ceiba termic	VER ENLACE
10001656	22/08/2018	4900001173	SUPER TORNILLOS	05019005478755	BRIDA DE HIERRO NEGRO SOLDABLE DE 8 SIN	6	1975.00	11850.00	1777.50	13627.50		ceiba termic	
10001656	22/08/2018	4900001173	SUPER TORNILLOS	05019005478755	TUBO HIERRO GALVANIZADO DE 2"	6	1968.00	11808.00	1771.20	13579.20		ceiba termic	
10001656	22/08/2018	4900001173	SUPER TORNILLOS	05019005478755	TUBO HIERRO GALVANIZADO DE 1"	8	955.00	7640.00	1146.00	8786.00		ceiba termic	
10001656	22/08/2018	4900001173	SUPER TORNILLOS	05019005478755	TUBO H/NEGRO DE 1" CEDULA 80 SIN COSTURA	4	1535.00	6140.00	921.00	7061.00		ceiba termic	
10001656	22/08/2018	4900001173	SUPER TORNILLOS	05019005478755	TUBO H/NEGRO DE 2" CEDULA 80 SIN COSTURA	4	3470.00	13880.00	2082.00	15962.00		ceiba termic	
50000686	22/08/2018	4900001174	SERVICIOS Y ASESORIAS TECNICAS	08011958015290	COFRES, CAJAS O ARMARIOS PARA HERRAMIENT	3	32980.00	98940.00	14841.00	113781.00	113731.00	DEPAR=PM	VER ENLACE
10001558	21.08.2018	4000002676	DISTRI. DE PRODUC. EQUI.	08019010307593	VALVULA REGULADORA DE PRESION	2	L. 33,000.00	L. 66,000.00	L. 9,900.00	L. 75,900.00	L. 75,900.00	CH NISPERO	VER ENLACE

CUADRO DE COMPRAS POR DIFUSIÓN REALIZADAS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2018 POR LA UNIDAD DE COMPRAS

Solicitud Pedido	Fecha Orden Compra	Orden Compra	Proveedor	RTN	Descripción del Material	Cant	Precio	Sub Total	Impuestos (I.S.V)	Total	TOTAL	Solicitante	ENLACE
10001589	21.08.2018	4000002677	SERVICIOS Y ASESORIAS TECNICAS	08011958015290	VALVULA DE BOLA DE ALTA PRESION DN25	6	L. 7,890.00	L. 47,340.00	L. 7,101.00	L. 54,441.00	L. 129,076.00	EL NISPERO	VER ENLACE
10001589	21.08.2018	4000002677	SERVICIOS Y ASESORIAS TECNICAS	08011958015290	UNIDAD DE CARGA DE NITROGENO, 350 BAR	1	L. 64,900.00	L. 64,900.00	L. 9,735.00	L. 74,635.00			
10001617	21.08.2018	4000002678	SERVICIOS Y ASESORIAS TECNICAS	08011958015290	RELE BIESTABLE, 8 CONTACTOS	1	L. 37,850.00	L. 39,850.00	L. 5,977.50	L. 45,827.50	L. 45,827.50	EL NISPERO	VER ENLACE
10001676	21.08.2018	4000002679	TECNO QUIMICA S.A. DE C.V.	08019995334129	LIMPIADOR ELECTRONICO LD-203	12	L. 154.00	L. 1,848.00	L. 277.20	L. 2,125.20	L. 2,125.20	EL NISPERO	VER ENLACE
10001676	21.08.2018	4000002680	EQUILAB,S.A.	08019998390870	QUIMICO LIMPIADOR P/EQUIPO ELECT LD-200	1	L. 13,817.00	L. 13,817.00	L. 2,072.55	L. 15,889.55	L. 25,670.30	EL NISPERO	VER ENLACE
10001676	21.08.2018	4000002680	EQUILAB,S.A.	08019998390870	QUIMICO LIMPIADOR LD-200	60	L. 141.75	L. 8,505.00	L. 1,275.75	L. 9,780.75			
10001503	13.09.2018	4000002693	SERVICIOS Y ASESORIAS TECNICAS	08011958015290	RELE REGULADOR DE TENSION DIGITAL P/CONT	1	L. 64,570.00	L. 64,570.00	L. 9,685.50	L. 74,255.50	L. 74,255.50	SUB- N.O	VER ENLACE
30000934	21.08.2018	4200001620	SERVICIOS Y ASESORIAS TECNICAS	08011958015290	GUIA DE CAMPO PARA PAJAROS (MANUAL)	3	L. 780.00	L. 2,340.00	L. 351.00	L. 2,691.00	L. 2,691.00	MEDIO A,BIEN	VER ENLACE
30000983	13.09.2018	4200001645	Componentes El Orbe S.A.	08019005013440	TINTA P/IMPRESORA SAMSUNG XPRESS M2020	10	L. 1,010.00	L. 10,100.00	L. 1,515.00	L. 11,615.00	L. 11,615.00	SUB NO	VER ENLACE
30000642	13.09.2018	4200001646	LUBRICANTES INTERNACIONALES DE	08019010292690	ACEITE P/COMPRESOR/POLIALFAOLEFINAS(PAO)	3	L. 4,006.08	L. 12,018.24	L. 1,802.74	L. 13,820.98	L. 13,820.98	SUB- N.O	VER ENLACE
30000913	13.09.2018	4200001647	Componentes El Orbe S.A.	08019005013440	CARTUCHO DE TINTA HP NO. 122 NEGRO	6	L. 242.00	L. 1,452.00	L. 217.80	L. 1,669.80	L. 3,719.10	trans=nola	VER ENLACE
30000913	13.09.2018	4200001647	Componentes El Orbe S.A.	08019005013440	CARTUCHO DE TINTA HP NO. 122 COLOR	6	L. 297.00	L. 1,782.00	L. 267.30	L. 2,049.30			

CUADRO DE COMPRAS POR DIFUSIÓN REALIZADAS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2018 POR LA UNIDAD DE COMPRAS

Solicitud Pedido	Fecha Orden Compra	Orden Compra	Proveedor	RTN	Descripción del Material	Cant	Precio	Sub Total	Impuest os (I.S.V)	Total	TOTAL	Solicitante	ENLACE
30000993	13.09.2018	4200001649	INVERSIONES MACME	08011981005210	SWITCH DE 6 PUERTOS	3	L. 280.00	L. 840.00	L. 126.00	L. 966.00	L. 966.00	INNO. EMPRES	VER ENLACE
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	KIT CALIPER	1	L. 450.00	L. 450.00	L. 67.50	L. 517.50	L. 17,583.50	EL CAJON	VER ENLACE
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	BALINERA	4	L. 475.00	L. 1,900.00	L. 285.00	L. 2,185.00			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	CABLE COMPLETO DE EMBRAGUE (EMERGENCIA)	1	L. 650.00	L. 650.00	L. 97.50	L. 747.50			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	MANGUERA PARA RADIADOR VARIOS TIPOS	1	L. 450.00	L. 450.00	L. 67.50	L. 517.50			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	DISCO DE EMBRAGUE	1	L. 1,200.00	L. 1,200.00	L. 180.00	L. 1,380.00			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	TAPON PARA EL RADIADOR	1	L. 150.00	L. 150.00	L. 22.50	L. 172.50			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	BOMBAS DE AGUA	1	L. 900.00	L. 900.00	L. 135.00	L. 1,035.00			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	BALINERA PARA COLLARIN	1	L. 450.00	L. 450.00	L. 67.50	L. 517.50			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	PRENSA PARA EMBRAGUE.	1	L. 1,800.00	L. 1,800.00	L. 270.00	L. 2,070.00			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	BALINERA CHARNELA	4	L. 225.00	L. 900.00	L. 135.00	L. 1,035.00			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	HULES HOJAS RESORTES TRAS./DELAN.	1	L. 360.00	L. 360.00	L. 54.00	L. 414.00			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	PASTILLAS DE FRENOS	1	L. 900.00	L. 900.00	L. 135.00	L. 1,035.00			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	BOMBA PRINCIPAL DE FRENO	1	L. 2,000.00	L. 2,000.00	L. 300.00	L. 2,300.00			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	KIT DE CHARNELAS	1	L. 600.00	L. 600.00	L. 90.00	L. 690.00			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	ZAPATA	1	L. 720.00	L. 720.00	L. 108.00	L. 828.00			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	HULES CENTRALES BARRA ESTABILIZADORA	1	L. 180.00	L. 180.00	L. 27.00	L. 207.00			

CUADRO DE COMPRAS POR DIFUSIÓN REALIZADAS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2018 POR LA UNIDAD DE COMPRAS

Solicitud Pedido	Fecha Orden Compra	Orden Compra	Proveedor	RTN	Descripción del Material	Cant	Precio	Sub Total	Impuest os (I.S.V)	Total	TOTAL	Solicitante	ENLACE
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	HULE PARA BARRA ESTABILIZADORA TIPO MON	2	L. 65.00	L. 130.00	L. 19.50	L. 149.50			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	PUNTA DE DIRECCION	2	L. 450.00	L. 900.00	L. 135.00	L. 1,035.00			
40000639	14.09.2018	4500000981	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE	05010940014955	BOMBAS AUXILIAR P/FRENOS TRASEROS DISCO	1	L. 650.00	L. 650.00	L. 97.50	L. 747.50			
40000639	14.09.2018	4500000982	LLANTIJER S. DE R.L.	08019002281222	EVAPORADOR AIRE ACONDICIONADO P/VEHICULO	1	L. 800.00	L. 800.00	L. 120.00	L. 920.00	L. 1,610.00	EL CAJON	VER ENLACE
40000639	14.09.2018	4500000982	LLANTIJER S. DE R.L.	08019002281222	CRUZ DE CARDAN	1	L. 600.00	L. 600.00	L. 90.00	L. 690.00			
50000753	21.08.2018	4600000798	SERVICIOS Y ASESORIAS TECNICAS	08011958015290	FRECUENCIMETRO	2	L. 39,450.00	L. 78,900.00	L. 11,835.00	L. 90,735.00	L. 90,735.00	EL NISPERO	VER ENLACE
50000873	14.09.2018	4600000823	INDUSTRIAS PANAVISION S.A.	05019995136860	ESCRITORIOS	5	L. 6,234.85	L. 31,174.25	L. 4,676.14	L. 35,850.39	L. 35,850.39	GERENC. PLAN	VER ENLACE
10001624	28/08/2018	490001176	Lubricantes internacionales	8019010292690	ACEITE LUBRICANTE REGAL 100	L. 55	L. 272.64	L. 14,995.20	L. 2,249.28	L. 17,244.48	L. 50,357.24	C.CEIBA TERMICA	CM-ENEE-10001624-2018
10001624	28/08/2018	490001176	Lubricantes internacionales	8019010292690	ACEITE HIDRAULICO REGAL VG 68	L. 2	L. 14,396.85	L. 28,793.70	L. 4,319.06	L. 33,112.76			
50000836	16/08/2018	4600000792	Industria Panavision	05019995136860	8 SILLAS EJECUTIVAS	L. 8	L. 3,141.46	L. 25,131.68	L. 3,769.75	L. 28,901.43	L. 28,901.43	FOSODE	CM-ENEE-50000836-2018
50000815	28/08/2018	4600000808	Componentes el Orbe	08019005013440	TELEFONO IP CISCO SPA303G1	L. 1	2,025.00	L. 2,025.00	L. 303.75	L. 2,328.75	L. 2,328.75	DIREC.LICI TACION	CM-ENEE-50000815-2018
30000998	16/08/2018	4000002674	Componentes el Orbe	08019005013440	DISCO DURO 6TB INTERNO	L. 6	7,080.00	L. 42,480.00	L. 6,372.00	L. 48,852.00	L. 48,852.00	DTIC	CM-ENEE-30000998-2018

REYNA ANGELITA GAEKEL
JEFE UNIDAD DE COMPRAS

LIC. MAURO E. ARGUETA
GERENTE ADMINISTRATIVO

CUADRO DE COMPRAS POR DIFUSIÓN REALIZADAS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2018 POR LA UNIDAD DE COMPRAS

Solicitud Pedido	Fecha Orden Compra	Orden Compra	Proveedor	RTN	Descripción del Material	Cant	Precio	Sub Total	Impuest os (I.S.V)	Total	TOTAL	Solicitante	ENLACE
100001607	28/08/2018	4900001179	Inversiones varias invard	08011965093221	TORNILLO PUNTA BROCA 2-1/2	L. 2,000	L. 2.10	L. 4,200.00	L. 630.00	L. 4,830.00	L. 169,050.00	CCT	-
100001607	28/08/2018	4900001179	Inversiones varias invard	08011965093221	LAMINA DE ALUZINC 42"X20	L. 85	L. 1,040.00	L. 88,400.00	L. 13,260.00	L. 101,660.00			CM-ENEE-10001607-2018
100001607	28/08/2018	4900001179	Inversiones varias invard	08011965093221	80CANALETAS GALVANIZADA	L. 80	L. 680.00	L. 54,400.00	L. 8,160.00	L. 62,560.00			-
10001607	28/08/2018	4900001178	Gamar ferreteria	08019003244050	LAMINA DE ALUZINC 42"X15	L. 35	L. 811.32	L. 28,396.20	L. 4,259.43	L. 32,655.63	L. 55,179.30	CCT	-
10001607	28/08/2018	4900001178	Gamar ferreteria	08019003244050	LAMINA DE 42"X10 DE ANCHO	L. 25	L. 541.32	L. 13,533.00	L. 2,029.95	L. 15,562.95			CM-ENEE-10001607-2018
10001607	28/08/2018	4900001178	Gamar ferreteria	08019003244050	PIES CABALLETE PARA LAMINA	L. 40	L. 151.32	L. 6,052.80	L. 907.92	L. 6,960.72			-
10001664	28/08/2018	4900001177	Equilab S.A	08019998390870	CILINDRO DE CON GAS LPG	L. 1	L. 1,782.18	L. 1,782.18	L. 267.33	L. 2,049.51	L. 2,049.51	INGENIERIA GENE.	CM-ENEE-10001664-2018
10001682	28/08/2018	4000002688	Inversiones Macme	08011981005210	10 LANCES DE ANGULO DE HIERRO	L. 10	L. 1,130.00	L. 11,300.00	L. 1,695.00	L. 12,995.00	L. 130,739.59		-
10001682	28/08/2018	4000002688	Inversiones Macme	08011981005210	20 LANCES DE VARILLA DE HIERRO	L. 20	L. 175.00	L. 3,500.00	L. 525.00	L. 4,025.00			-
10001682	28/08/2018	4000002688	Inversiones Macme	08011981005210	POSTES METALICOS NO.40	L. 3	L. 25,387.20	L. 76,161.60	L. 11,424.24	L. 87,585.84			CM-ENEE-10001682-2018
10001682	28/08/2018	4000002688	Inversiones Macme	08011981005210	5 ROLLOS DE LA MINA CICLON	L. 5	L. 2,650.00	L. 13,250.00	L. 1,987.50	L. 15,237.50			-
10001682	28/08/2018	4000002688	Inversiones Macme	08011981005210	20 LANCES DE TUBO GALVANIZADO	L. 20	L. 405.00	L. 8,100.00	L. 1,215.00	L. 9,315.00			-

CUADRO DE COMPRAS POR DIFUSIÓN REALIZADAS EN EL MES DE SEPTIEMBRE 2018 POR LA UNIDAD DE COMPRAS

Solicitud Pedido	Fecha Orden Compra	Orden Compra	Proveedor	RTN	Descripción del Material	Cant	Precio	Sub Total	Impuest os (I.S.V)	Total	TOTAL	Solicitante	ENLACE
10001682	28/08/2018	4000002688	Inversiones Macme	08011981005210	5ROLLOS DE SERPENTINA	L. 5	L. 275.00	L. 1,375.00	L. 206.25	L. 1,581.25			-
50000752	10/08/2018	4900001151	Componentes el Orbe	08019005013440	10 LICENCIA ADOBE ACROBAT 2018	L. 10	L. 4,200.00	L. 42,000.00	L. 6,300.00	L. 48,300.00	L. 48,300.00	EL NISPERO	CM-ENEE-5000752-2018
40000600	29/08/2018	4900001181	Servicios y Asesorias Tecnicas	08011958015290	TRANSFORMADORES DECONTROL	L. 1	L. 1,750.00	L. 1,750.00	L. 262.50	L. 2,012.50	L. 2,012.50	CCT	CM-ENEE-4000600-2018
40000600	12/09/2018	4900001185	Distribuidora Mesoamericana	08019009240254	LOGO SIEMENS OBAS	L. 1	L. 3,345.00	L. 3,345.00	L. 501.75	L. 3,846.75	L. 50,062.95	CCT	CM-ENEE-4000600-2018
					SIMATIC S7	L. 3	L. 13,396.00	L. 40,188.00	L. 6,028.20	L. 46,216.20			
10001604	16/08/2018	4900001163	EQUILAB	08019998390870	LAMINAS DE HIERRO LISO	8	3,960.00	31,680.00	4,752.00	36,432.00	36,432.00	C.C.T.	VER ENLACE
10001604	16/08/2018	4900001165	LLANTIJER	0801900228122	LAMINAS DE ACERO 1/8"	1	24,000	24,000	3,600	27,600	115,920.00	C.C.T.	VER ENLACE
					LAMINAS DE HIERRO LISO 2.42M	16	4,800	76,800	11,520	88,320			
10001604	16/08/2018	4900001164	LA ATLANTICA	05019995139153	LAMINAS DE HIERRO LISA 1X4X8	1	22,175	22,175	3,326.25	25,501.25	46,315.10	C.C.T.	VER ENLACE
					LAMINA H/N LISA ½"4X8	1	10,299.00	10,299	1,544.85	11,483.85			
					VARILLA LISA ACERO INOXIDABLE 5 MM	20	390.00	7,800	1,170.00	8,970.00			